377 Hinc (ait idem) si solus Sacerdos parvi fragmenti casum advertit, & probabiliter previdet notabilem mulieris turbationem, aut distantium offensionem (quod quidem regulariter adest) si de fragmenti casu mulier advertatur, nil dicat Sacerdos, sed id Deo commendat.

378 Si Sacerdos hostiam evomat, & species integre appareant; si non sit nausea, sumantur; secus, in loco sacro conferentur, donec licentur, & corruptantur, & tunc corruptæ sunt comburendæ, & cineres in Sacrarium mittendi: si verò species non appareant, & corruptæ judicentur, totus vomitus comburatur, & cineres in Sacrarium projiciantur.

379 Demùm si Sacerdos post sumptionem advertat, species à se sumptas fuille infectas veneno, tunc solum potest licite vomitum provocare, & ut supra se gerere.

380 Quòd si Sacerdos deficiat, dum sacrificat, tunc si id ante consecrationem contingat, relinquendum est sacrificium, quia non est substantialiter inchoatum: si verò post consecrationem etiam solius panis, tunc vel eodem die, etiam post sex, aut septem horas, vel sequenti die debet sacrificium perfici ab aliquo Sacerdote, qui hostiam dividat, & Sacerdoti deficienti, si non obierit, sed infirmus fuerit, & communicare poterit, unam partem sumendam tradat.

C A S U S.

381 Dum Sacra Moniales communionem suscipere subitaneus ventus plures particulas à Sacra pixide rapuit, & per ostium in Capellam internam sparsit. Quid agendum? Resp. Tunc Sacerdos animo tibi dato, pixidem claudat; & statim curet, ut particulae ab ipsis sacris Virginitibus, etiam propriis digitis, accipiantur, & intra pixidem reponantur. Vel ut sumantur propria lingua ab aliis, si alie sint communicaturæ. Vel omnes ab eadem, quæ communicavit, sumantur, si alie non sint, & priores duo modi commodè practicari non possunt; maxime si sint sparsa fragmenta. Deinde eadem pavementum spongiis lavent: ut in n. 367.

Agunt de Sacrif. Missæ, Secus quædam 4. d. 5. q. 2. dicit. L. d. 17. q. 1. 2. d. d. Molanus disp. 19. q. 3. art. 4. § 5. Leander de Sacram. 7. § 8. Joan. I. Cruz pag. 351. Tamburini. Cel. Missæ. Atsdeckin tom. 2. pag. 236. Sicut tom. 1. tr. 3. Ant. à Spir. Sancti de Sacram. 7. Fagnanus lib. 3. Fenech, Mendo, Alia ver. Missa.

FORMULA DIMISSORIARUM REGULARIBUS.

382. Qua plures usus sum, in qua cantatur doctrinae tradita, n. 19. 37. 38. § 84.

FR. NN. Ordinis NN. Dilecte Nostre Christo Jesu fratri NN salutem.

AD Excelsum Presbyteratus Ordinem ratio exposcit, quos laudabiliter, & devotè in inferioribus jam constitutos, veritate se noverimus. Propter Tibi precor, ut si legitima pradio] Pel] (si ad] di] sp] est] erate]] cui de benignitate Apostolica] eximiam tui devotionem, & nostræ Ecclesie necessitatem, per Breve datum Romæ die] Mense . . . Anno . . . fuit dispensatum] tredecim menses super atate à Sacro] Trid. requisita] nulloque Canonico] dimento interdicto, Sacro Diaconatu] ne insignito, in susceptis Ordinibus] to, probis, honestisque moribus, &] ria disciplina condecorato, ceterisque] Trid. Concilii sanctiones, summo] Pontificum decreta requisitis exornato, &] Exercitiis spiritualibus] testamento] facto]] jam peractis: Presentium] cum salutaris obedientiæ merito] elargimur, ut ad Illustissimum, & Reverendissimum N. Episcopum (in cujus] de familia commoraris) & eo ordinatum